
 

 

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição 
Estado de São Paulo 

 

 

 

       

 

PORTARIA/RH Nº 120 de 27 de Janeiro de 2020.  

 

 

 

 

PATRICIA CAPODIFOGLIO LANDGRAF, Prefeita do 

Município de Santa Cruz da Conceição, Estado de São Paulo, 

no uso das atribuições legais, faz saber. 

 

 

RESOLVE:- 

 

 

 

       Artigo 1º - Designar para provisoriamente ocupar o 

Emprego de Confiança de CHEFE DA SEÇÃO DE ALMOXARIFADO, criado pela Lei Complementar 040/2013, 

alterado pela Lei Complementar 076/2017 de 22 de Agosto de 2.017, o servidor municipal PAULO ROBERTO 

BONTEMPELLI METZNNER, RG nº 25.245.754-7, Carteira Profissional nº 002566 – Série 00239/SP, Ajudante 

Geral,  fazendo jus à gratificação mencionada no Artigo 12, da supra citada Lei, junto ao Departamento de 

Administração. 

 

       Artigo 2º - As despesas com a execução desta portaria 

correrão por verbas orçamentárias próprias, suplementadas se necessário. 

 

       Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação,  revogadas as disposições em contrário.    

 

 

      Santa Cruz da Conceição, 27 de Janeiro de 2.020. 

 

 

 

        PATRICIA CAPODIFOGLIO LANDGRAF 

                          Prefeita Municipal 

 

 

Registrada e Publicada com afixação nos lugares de costume nesta Prefeitura, na data supra. 

 

 

 

ANDREA CRISTINA LEITE DE FRANÇA 

Diretora de Departamento de Admnistração 


